محصلان سال دوم در یک اطاق درسی پوهنځی اقتصاد در تعمیر جوار سرک دارالامان (تابستان 1341)، در حالیکه پروفیسور کراوس به آلمانی لکچر میدهد و داکتر سرابی لکچر را به دری ترجمه میکند. در این فوتو تعدادی از محصلان دوره اول انات دیده میشوند.

قابل ذکر است که قبل از رفع حجاب یعنی روی لچی اختیاری زنان که در دوره صدارت شهید محمد داؤد خان بتاریخ دوم سنبله 1338 (مطابق 24 اگست 1959) نخست در کابل به منصب اجرا درآمد، یک پروگرام دوساله برای معلمات مکاتب رویدست گرفته شده بود و در دو رشته سانس و ادبیات زمینه تحصیل بالاتر از بکلوریا برای معلمه های واجد شرایط فراهم گردیده بود که طی چندین سال تعدادی زیادی از معلمات انات از طریق این برنامه موفق به تحصیلات مزید گردیدند.